
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/346/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych gminy - sołectw 
na terenie Gminy Lipsko 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 35 ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów jednostek pomocniczych - sołectw na terenie 
gminy Lipsko w terminie do 28 lutego 2023r. 

§ 2. Wybory przeprowadza się na zebraniach wiejskich. 

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Lipsko w drodze zarządzenia zwoła zebrania wiejskie określając ich termin 
i miejsce. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb wyborów określają statuty sołeckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Lipsko oraz wszystkich sołectw. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA982771-034E-4811-AD85-008E86D9B08C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


